
 

 

 

 

 

年    月    日  

 

送信枚数：          

 

 

送信先：   発信者：  

   

   

   

TEL：  TEL：  

FAX：  FAX：  

 

 

平素よりご高配賜り、誠にありがとうございます。 

下記書類をご送付させていただきますので、ご査収くださいますよう 

お願い申し上げます。 

 

□ 至急  □ ご参考まで  □ ご確認ください  □ご返信ください  □ ご回覧ください 

 

 

■ 送付書類 ■ 部 数 

  

  

  

  

  

■ 連絡事項 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F XA 送付状

User
テキスト ボックス

User
テキスト ボックス

User
テキスト ボックス
平素は格別のお引きয়てを賜り、厚く御礼申し上げます。
先঩お問い合わせいただきました弊社製品のカタログをお送りいたします。 ご査収の程、よろしくお願い申し上げます。
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。


User
テキスト ボックス
カタログ送付のご案内


User
テキスト ボックス

User
テキスト ボックス




